令和○○年○○月○○日

株主各位

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○

株主総会のご案内

拝啓　貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、来る３月３１日（○）午前１０時より、下記のとおり、第○○回定時株主総会を開催いたしますので、万障お繰合せの上、ご出席くださいますようお願いいたします。
敬具

記

１．議案　第１号　第○○期（令和×年７月１日～令和×年６月３０日）
営業報告書、貸借対照表、財産目録、損益計算書、
並びに損益処理案承認の件
第２号　取締役２名選任の件
第３号　監査役１名選任の件
第４号　選任役員に慰労金贈与の件
２.日時　令和×年３月３１日 午前１０時より
３.場所　東京都中央区日本橋３丁目○○番地○号
	（○○会館ホール３階）
以上